
Česká lékařská komora 
OS Karlovy Vary 
Nám. Dr. Horákové 8 
360 01 Karlovy Vary 
 
 
 

 
ZÁPIS PŘEDSTAVENSTVA ČLK  ZE DNE 10.12. 2014 

 
 
 
Přítomni:  Švandrlíková, Štuksa,  
Omluveni: Bouška, Vobořil, Berger 
Neomluveni: Hofmann, Brázdil 
Hosté: 0 
 
 
 

1) Koupě nového počítače, nového monitoru větších rozměrů a Windows 7 
proběhla v listopadu 2014  

2) Informace o sjezdu ČLK v Praze ve dnech 22.- 23.11.2014 
3) Vánoční koncert 12.12.2014 zajištěn již tradičně v Becherově vile  
4) Schůze předsedů ČLK dne 11.12.2014 od 15.00 v Praze 
5) Plánován další vzdělávací seminář pro členy OS na únor 2015 (téma rétorika) 
6) Posuzován pozdní vstup ukrajinského lékaře Drozdova Igora ..... viz celá 

složka vč. vyjádření právní kanceláře ČLK ČR, dle přítomných lékařů by 
představenstvo mohlo ponížit celkovou částku 10.000 Kč o 2 členské 
příspěvky (za rok 2012 a 2013) vzhledem k tíživé sociální situaci žadatele 
(několik měsíců byl evidován na ÚP). Vzhledem k minimální účasti členů 
představenstva nelze vydat písemné rozhodnutí. Členové představenstva 
budou vyzváni k osobnímu seznámení se spisem v kanceláři ČLK a 
k písemnému vyjádření řešení vzniklé situace. Dle jejich vyjádření pak bude 
zpracováno rozhodnutí. 

7) další schůze představenstva bude v lednu 2015 (upřesněna dle požadavku 
účetní paní Ing. Lisé) – uzávěrka roku 2014, inventarizace majetku a rozpočet 
pro rok 2015, příprava volebního Okresního shromáždění (účast nutná) 

 
 
 

zapsala MUDr. Švandrlíková 
 

 

 


